

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อและบ่อดัก ถนนสายช่อแล-สันป่าสัก ชุมชนช่อแล หมู่ที่ 1 ตำบลช่อแล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 154.00 เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร พร้อมบ่อดักความยาวรวม 98.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายชุมชนช่อแล หมู่ที่ 1 ตำบลช่อแล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

ราคาการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองเมืองแกนพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	4.00	ตร.ม.	147.15	588.60	1.3624	200.48	801.91
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	154.00	เมตร	3,160.47	486,712.38	1.3624	4,305.82	663,096.95
3	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น3 ขนาด ศก. 0.30 ม.	88.00	เมตร	525.58	46,251.04	1.3624	716.05	63,012.42
4	งานก่อสร้างบ่อดักคอนกรีตเสริมเหล็ก	10.00	บ่อ	6,900.11	69,001.10	1.3624	9,400.71	94,007.10
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) งานคืนผิวจราจร	4.00	ตร.ม.	493.84	1,975.36	1.3624	672.81	2,691.23
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRTE PAVEMENT)	0.20	ลบ.ม.	594.42	118.88	1.3624	809.84	161.96
สรุปราคาก่อสร้าง								823,771.57

ตัวอักษร

(แปลงสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)

1.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

604,647.36

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

=
=

823,771.57



ลงชื่อ.....

(นายประเวศน์ หลวงปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรพงษ์ พันธุ์ตัน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....

(นายธนชัย สุภาวิระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง